
Hořím

Post-It

Splítám a rozplítám klubko nití 
v závětří stínu čtyř stěn. 
Chci Tě mít víš tam, kde nepadá stromům listí, 
je věrný než spasí ho zem. 

Splítám a rozplítám klubko nití 
v závětří stínu čtyř stěn. 
Chci Tě mít víš tam, kde nepadá stromům listí, 
je věrný než spasí ho zem. 

Splítám a rozplítám klubko nití. 
Ústa se plní kouřem. 
Vítám podzimní krupobití, 
má duše se loučí s tělem. 

Splítám a rozplítám klubko nití. 
Ústa se plní kouřem. 
Vítám podzimní krupobití, 
má duše se loučí s tělem. 

REF: Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň! 
Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň! 

Svítá a ranní déšť vše očistí. 
V kalužích panuje klid, 
bezpečný přístav, až přijdou chvíle nejistý 
rozmotej poslední nit. 

Svítá a ranní déšť vše očistí. 
Zas být tam kde chtěla bys být. 
Tvůj přístav, až přijdou chvíle nejistý, 
než přestane bouřka bouřit.

REF: Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň! 
Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň!
Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň!
Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň! 
Hořím, hořím jak pochodeň. 
Až dohořím, dohořím, dohořím… tak zapomeň!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

